
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR MAJETKU MĚSTA

Zborovska 4602, 430 28 Chomutov

IČ: OO 261 891, DIČ; CZ00261891

tel.;_474_637_111_I_fax;_474_652_777
‚ 4

OBJEDNAVKA

OBJEDNÄVKA ČÍSLO VYŘIZUJE • . TELEFON FAX • •

201700073/via I Vlaciha

. .

DODAVATEL
IMA s.r.o.
Na Valentince 1003/1
150 00 Praha 5
IČ; 45277397, DIČ; CZ45277397

PŘE$NYPOPI$ DODÁVKV (SLVŽBY)

Na základě vámi předložené nabídky číslo; 16LD0047 ze dne 1.12. 2016 u vás objednáváme práce a služby spojené s
rozšířením docházkového systému K4 HW ve specifikaci a podmínkách dle výše uvedené nabídky, která tvoří přílohu této
objednávky.

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Odbor ekonomiky
430 28 Chomutov

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky; 201700079/via

Smluvnístrany berou na vědami, že text objednúvkyje veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že Statutórníměsto Chomutovjako povinný
subjekt má povinnost no žádostžadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutíkopie objednávky. Smluvnístrany dále souhlasíse zveřejněním této
objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách Statutárního města Chomutova, a to na dobu neurčitou za účelem transparentností veřejné správy.

DOHODNUTÁ CENA DOHODNUTY TERMÍN DODÁNÍ

69.865,- Kč bez DPH leden — únor 2017

‚. .

VYSTAVIL ...... PÁ(KAZCEOPERACE
(DATUM, JMÉNO, RAZÍTKO, POD (JMÉNO, PODR JMENO, PODPIS)

16.1. 2017, Milan Vlačiha Miroslava Tono,y.Y‘ Milan Vlačiha

II UPOZORNNí- U DAŇOVÉHO DOKLADU PO%ADWEME:.PLATNOST MINJMÄLNĚ 14 DNL



J IMAs.r.o.

I
Institut mikroelektronických aplikací s.r.o.
Na Valentince 1, 150 OO Praha 5
tel.:251 081 097,fax.:251 081 066, www.ima.cz

. .. lČ: 45277397, DIČ: CZ45277397

Cenová nabídka

Statutární město Chomutov - rozšíření systému K4 práce a služby

Dodavatel

IMA s.r.o.

Na Valentince 1003/1

150 00, Praha 5

Kontaktní osoba

Donth Libor

Objednatel

Statutární město Chomutov

Zborovská 4602

430 28, Chomutov

Kontaktní osoba

Irena Szücsová

Fax.:

1.12.2016 Číslo nabídky: 16LD0047 Verze: 1 Strana 1 I 3



Práce a služby

IMA sto.
Institut mikroelektronických aplÍkacĺ s.r.o.
Na Valentínce 1, 150 OO Praha 5
tel.: 251 081 097, fax.: 251 081 066, www.ima.cz
iČ: 45277397, DIČ: CZ45277397

Celkem bez DPH:

Celkem s DPH 21%:

69 865,00 Kč

84 536,65 Kč

Názevpoložky

01 Montáž provedení kabeláže/montážní den
02 Oživení, příprava a nastavení systému
03 Doplnění technické dokumentace (SP), konzultace, koordinace
04 Dopravné - kilometrovné

05 Čas strávený na cestě

Celkem za nadpis: Práce a služby

1. 12.2016 Číslo nabídky: 16LD0047 Verze: 1 Strana 2 I 3



IMA s.r.o.
! Institut mikroelektronických aplikací s.r.o.

!!! Na Valentince I ‚ 150 OO Praha 5
tel.: 251 081 097, fax.: 251 081 066, wwwima.cz

‚ . iČ: 45277397, DIČ: CZ45277397

Všeobecné obchodní podmínky společnosti IMAS.r.o.
(VOP 161101)

Platnost od 1.11.2016
Tyto všeobecná obchodnl podmínky se vztahuji na všechny dodávky společnosti, platí ve verzi a Od data uvedeného v záhlaví. VOP upravujf a
doplňuj( obecná platné zákonné podmlnky dodávek.
voP mohou být upraveny dohodou stran, textem nabídky nebo smlouvou. Podáním objednávky, případná uzavřením smlouvy Objednatel stvrzuje, že
se s VOP seámíí a že s nimi souhlasí.
Společnost IMA si vyhrazuje právo VOP změnit bez předchozího upornění.

ppeČnost Ht,4A dodává těchto standardních podmínek:

Obecně:
Platnost nabídky je 3 měsíce od data jejího vyhotovení.
Místem plnění je sídlo dodavatele lIVIA - Praha.
Splatnost faktur je 14 dní Od data vystavení.

Záruka:
Záuční doba je 24 měsfců od data zdanitelného plnění.

Záruka na korrponenty:
Záuka se vztahuje na dodané HW I SW komponenty a na jejich funkčnost pouze pokud byly použity V souladu S uživatelskou dokumentací.

Záruka na korrpletní systém
Záuka platí pouze na systém dodaný, instalovaný a oživený společností IMA nebo certifikovaným partnerem dle smlouvy, není-li písemně dohodnuto
jinak.
Záuka na systém a dodaná prvky je podmíněna použitím dodavatelem dodaných nebo dodavatelem otestovaných a písemně schválených
komponent.

Záruční setvis:
Je poskytov án bezplatně takto:
Pro HW komponenty výměnným způsobem v sldíe dodavatele IMA s.r.o. Praha.
SW komponenty opravuje a udržuje lIViA po dobu záwky dálkovým přístupem v místě instalace.
Pokud Objednatel dálkový přístup nezajistí, je povinen i V záuční době hradit nákíady spojené se záuční opravou v místě instalace.
Záuční podmínky pro komponenty třetích stran se beze změny přenášejí do podmínek dodávky IMA.

Cenotvorba:
Cena dodávky komponent i systémů je tvořena s podmínkou závěrečná fakturace při předání do záučního provozu, u dodávek systémů s trvánfm
delším než dva měsíce nebo etapovým plněním je tvořena s předpokladem fakturací měsíčních I dílčích plnění.
Případná sleva se vztahuje pouze na kompletní dodávku dle nabídky a je dobropisována do 3 dnů od řádného uhrazení dodávky v termínu splatnosti.
Kalkulace instalačních prací je platná za předpokladu realizace v pracovní dny v době od 7:00 do 18:00.
Do uhrazení smluvené ceny zůstává dodávka majetkem IMA sto.

Předávání složitějších dodávek:
U složitějších systémů poskytuje IMA v ceně dodávky jednoměsíční zkušebni provoz, během kterého pomáhá formou konzultaci Objednateli se
zavedením provozu, nastavením parametrů a osvojením si systému. Nefunkčnost nebo absence systémů navámných na dodávku IMA není důvodem
pro nepřevzetí dodávky IMA.
Standardně IMA specifikuje tyto fakturační milníky: dodávku projektově dokumentace, dodávku HW, instaíaci+oživení včetně instalace SW, uvedení
do zkušebního provozu, ukončeni zkušebniho provozu a předáni dodávky (zxianiteíné plnění).
-1-H- VOP konec textu 44-

11. 1.2017 Číslo nabídky: 17LD0003 Verze: 1 Strana 3 I 3


